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 Classificació  : III TROFEU VILA D ANDORRA - MEMORIAL JORDI PEREZ                   

 

 Lloc de celebració   : ESCALDES ENGORDANY   

 Data                 : 15/06/14 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  46     Kms - Promig     :  38.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:16           

   2      72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:11:16          mt. 

   3      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:11:18        2 seg. 

   4     126 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:11:19        3 seg. 

   5      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:11:21        5 seg. 

   6      81 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:11:21        5 seg. 

   7      27 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:29       13 seg. 

   8      29 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:35       19 seg. 

   9       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:11:35       19 seg. 

  10     241 RIART,Gerard         MA-40  A.C. ANDORRANA             01:11:37       21 seg. 

  11      89 PEREZ,Emili          MA-40  A.C. ANDORRANA             01:11:40       24 seg. 

  12      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:40       24 seg. 

  13      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:11:43       27 seg. 

  14      65 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:11:43       27 seg. 

  15      95 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:11:45       29 seg. 

  16       5 GAZQUEZ,José         MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:11:45       29 seg. 

  17      46 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:48       32 seg. 

  18      33 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:59       43 seg. 

  19     109 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ELECTROIZAS C C            01:12:01       45 seg. 

  20      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:12:02       46 seg. 

  21      68 GARCIA,Eduard        MA-40  FORTIA-LEFA TEAM           01:12:02       46 seg. 

  22      94 RUBIO,RICARD         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:12:02       46 seg. 

  23     159 GOMEZ,Oscar          MA-40  HUECHA A.D.                01:12:09       53 seg. 

  24      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:12:09       53 seg. 

  25     248 GONZALEZ,Juanjo      MA-40  A.C. ANDORRANA             01:12:26     1:10 min. 

  26     134 CABRERA,Daniel       MA-40  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:12:30     1:14 min. 

  27      69 CORTIZO,José Antonio MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:12:37     1:21 min. 

  28      18 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:12:38     1:22 min. 

  29      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:12:49     1:33 min. 

  30     152 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:13:21     2:05 min. 

  31       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:13:28     2:12 min. 

  32      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE                    01:13:29     2:13 min. 

  33      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:14:17     3:01 min. 

  34     120 BORRAS,Juan Manel    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:14:40    a 1 Volta  

  35       3 MAYA,Cristobal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:16:21    a 1 Volta  

  36      34 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:16:26    a 1 Volta  

  37      23 PARLADE,Manel        MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:16:31    a 1 Volta  

  38      39 SOLER,Joan Josep     MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:05    a 1 Volta  

  39     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:19:09    a 2 Voltes  

  40     243 ESPINAR,Jose Manuel  MA-40  FORTIA-LEFA TEAM           01:19:10    a 2 Voltes  

  41     242 ELSEN,Joan           MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA        01:19:46    a 2 Voltes  

  42      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:09    a 2 Voltes  

  43      45 COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:20:47    a 2 Voltes  

  44     119 VICENTE,Ramon        MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:30:20    a 5 Voltes  

 

 Corredors classificats : 44 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 SORIA,Xavier         MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:16           

   2      72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:11:16          mt. 

   3      75 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:11:18        2 seg. 

   4     126 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:11:19        3 seg. 

   5      81 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:11:21        5 seg. 

   6      27 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:29       13 seg. 

   7      29 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:35       19 seg. 
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   8       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:11:35       19 seg. 

   9     241 RIART,Gerard         MA-40  A.C. ANDORRANA             01:11:37       21 seg. 

  10      89 PEREZ,Emili          MA-40  A.C. ANDORRANA             01:11:40       24 seg. 

  11      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:40       24 seg. 

  12      74 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:11:43       27 seg. 

  13      65 LOPEZ,José Manuel    MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:11:43       27 seg. 

  14      95 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:11:45       29 seg. 

  15       5 GAZQUEZ,José         MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:11:45       29 seg. 

  16     109 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  ELECTROIZAS C C            01:12:01       45 seg. 

  17      68 GARCIA,Eduard        MA-40  FORTIA-LEFA TEAM           01:12:02       46 seg. 

  18      94 RUBIO,RICARD         MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:12:02       46 seg. 

  19     159 GOMEZ,Oscar          MA-40  HUECHA A.D.                01:12:09       53 seg. 

  20     248 GONZALEZ,Juanjo      MA-40  A.C. ANDORRANA             01:12:26     1:10 min. 

  21     134 CABRERA,Daniel       MA-40  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:12:30     1:14 min. 

  22      69 CORTIZO,José Antonio MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:12:37     1:21 min. 

  23      18 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:12:38     1:22 min. 

  24     152 DIEZ,Carlos          MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:13:21     2:05 min. 

  25      39 SOLER,Joan Josep     MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:18:05    a 1 Volta  

  26     243 ESPINAR,Jose Manuel  MA-40  FORTIA-LEFA TEAM           01:19:10    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:11:21          seg. 

   2      46 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:48       27 seg. 

   3      33 NOCETE,José          MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:59       38 seg. 

   4      37 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:12:09       48 seg. 

   5      17 GASULLA,Carles       MA-50  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:12:49     1:28 min. 

   6       2 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT-PINARELLO       01:13:28     2:07 min. 

   7      61 GUERRERO,Gabriel     MA-50  DOCTORE                    01:13:29     2:08 min. 

   8      98 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:14:17     2:56 min. 

   9      34 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:16:26    a 1 Volta  

  10     242 ELSEN,Joan           MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA        01:19:46    a 2 Voltes  

  11      30 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:09    a 2 Voltes  

  12      45 COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:20:47    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 TERRONES,Antonio     MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:12:02          seg. 

   2     120 BORRAS,Juan Manel    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:14:40    a 1 Volta  

   3       3 MAYA,Cristobal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO       01:16:21    a 1 Volta  

   4      23 PARLADE,Manel        MA-60  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:16:31    a 1 Volta  

   5     107 DE DIOS,Juan José    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:19:09    a 2 Voltes  

   6     119 VICENTE,Ramon        MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:30:20    a 5 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PASQBIKES-CAFE DE FINCA        03:34:17         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:34:44  a      27  

    3  ESCUREDO PERFORMANCE COMP      03:35:36  a    1:19  

    4  A.C. ANDORRANA                 03:35:43  a    1:26  

    5  INMOBILIARIAS LEON             03:35:56  a    1:39  

    6  GALVESPORT-PINARELLO           03:36:29  a    2:12  

    7  A.E. GENESIS CYCLING TEAM      03:37:29  a    3:12  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

1 72 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE 

2 24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL 

3 29 MAYA,Diego           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 


